
Place Nom Club Ecart

1 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN 1

2 FORRIERE MAXENCE VTT ST AMAND à 00:03:52 2

3 QUENTIN ENZO LOOS EN GOHELLE à 00:06:40 3

4 PETTE ANTOINE AGNY à 00:11:01 4

5 DUBOIS CLARENCE VTT ST AMAND à 00:09:49 5

6 DURCSKEWICH VALENTIN AGNY à 1 Tour(s) 6

0

0

0

0

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DEFAUT LOUIS VTT ST AMAND

2 RICART MAXIME CAMBLIGNEUL à 00:02:52

3 COLLE YOHAN HENIN BEAUMONT à 00:04:23

4 CAPON SÉBASTIEN CAMPHIN à 00:07:46

5 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 00:09:16

6 TROLET ALEXANDRE WINGLES à 1 Tour(s)

7 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 2 Tour(s)

8 BRACQ NICOLAS SOLESMES à 2 Tour(s)

9 LEMICHEZ AURELIEN WINGLES à 3 Tour(s)

Ab DELANNOY THIBAUT ORCHIES Abandon

VTT Séniors A



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ab

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Place Nom Club Ecart

1 CAZE ALBAN HENIN 1

2 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:02:03 2

3 BRIAND SEBASTIEN CAMPHIN à 00:02:49 3

4 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:04:41 4

5 DASSONVILLE BENOIT BEUVRY à 00:06:22 5

6 TARDIF STEVEN ULTRA VTT à 00:07:33 6

7 MAERTEN TONY HALLUIN à 00:08:21 7

8 SIX NICOLAS CAMPHIN à 00:08:33 8

9 RANSQUIN KEVIN VTT PONTOIS à 1 Tour(s) 9

10 DELEBARRE JEROME BEUVRY à 1 Tour(s)

11 PAYEN LUDOVIC AGNY à 1 Tour(s)

12 PLAISANT JULIEN ULTRA VTT à 2 Tour(s)

13 DASSONVILLE SEBASTIEN LOOS EN GOHELLE à 2 Tour(s)

14 BLANPAIN KEVIN FOURMIES à 5 Tour(s)

Ab HAUTERIVE LOIC WINGLES Abandon Ab

Ab FARDOUX DANY WINGLES Abandon Ab

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VTT Séniors B



Ab

Ab



Place Nom Club Ecart

1 ALLART ERIC BULLY LES MINES 1

2 BERRIER LUDOVIC VTT PONTOIS à 00:01:06 2

3 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES à 00:02:45 3

4 LIEVIN FRANCK VTT ST AMAND à 00:03:26 4

5 CARPENTIER JEROME ULTRA VTT à 00:03:37 5

6 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD VTT ST AMAND à 00:04:51 6

7 DE PAEPE GREGORY CAMPHIN à 00:10:02 7

8 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 1 Tour(s) 8

9 TOURET HERVE ULTRA VTT à 1 Tour(s) 9

10 VAILLIERE SÉBASTIEN ST ANDRE à 1 Tour(s) #

11 DMYTROW NICOLAS BULLY LES MINES à 1 Tour(s) #

12 PLOMION NOEL ULTRA VTT à 1 Tour(s) #

13 DEVELTER GREGORY VTT ST AMAND à 1 Tour(s) #

14 MARCINIAK CHRISTIAN ULTRA VTT à 1 Tour(s)

15 LETUFFE SAMUEL WAVRIN à 2 Tour(s)

16 BULCOURT EMMANUEL BAPAUME à 2 Tour(s) #

17 DELORGE FRÉDÉRIC FEIGNIES à 2 Tour(s) #

18 GIRARD PHILIPPE HESDIN MARCONNE à 4 Tour(s) #

Ab BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN Abandon Ab

0

0

0

0

VTT Vétérans A



Ab



Place Nom Club Ecart

1 WACH ERIC BEUVRY 1

2 HELLEBOIS ALAIN ISBERGUES à 00:00:50 2

3 DIAS XAVIER TEAM JPP à 00:03:13 3

4 LEVAS LAURENT HARNES à 00:04:16 4

5 DROLET PHILIPPE ST ANDRE à 00:05:31 5

6 BIZET DENIS BEUVRY à 00:06:50 6

7 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:06:45 7

8 LETOMBE CHRISTOPHE BEUVRY à 1 Tour(s) 8

9 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 1 Tour(s) 9

10 PIETKA PASCAL LEFOREST à 1 Tour(s) #

11 DURIEZ LAURENT WAVRIN à 1 Tour(s) 11

12 BERNIER BRUNO LA CAPELLE à 1 Tour(s) #

13 MICHEL PATRICK AGNY à 1 Tour(s) #

14 SAMIER FREDERIC CAMPHIN à 1 Tour(s) #

15 GUILLE CHARLES CAMBLIGNEUL à 3 Tour(s) #

16 SACZUK STANISLAW FEIGNIES à 5 Tour(s) #

Ab MEURILLON  DIDIER BEUVRY Abandon Ab

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DELABROYE BERNARD ST ANDRE 1

2 LAGNEAU PASCAL HERGNIES à 00:06:00 2

3 BYHET STEPHANE CC ST GERMAIN/BRESLEà 1 Tour(s) 3

4 DANEL JEAN PIERRE BIACHE ST VAAST à 1 Tour(s) 4

5 LECLERC PHILIPPE LEFOREST à 1 Tour(s) 5

6 FOULON ANDRE PROVILLE à 2 Tour(s) 6

0

0

0

0

0

0

0

0

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 ORBIER AXEL PO

2 CHALAS JEAN PIERRE PO à 00:00:55

3 LE MOULLEC PHILIPPE PO à 1 Tour(s)

4 COEUGNET JEROME PO à 1 Tour(s)

5 HAVET STEPHANE PO à 1 Tour(s)

6 TIMBERT DENIS PO à 2 Tour(s)

Ab LE MOULLEC LOIC PO Abandon

VTT Participants Occasionnels ADULTES







Place Nom Club Ecart

1 GUILLE FLAVIE CAMBLIGNEUL 1

2 WITTEK DASSONVILLE CELINE LOOS EN GOHELLE à 00:00:47 2

3 VAN DEMEULEBROEKE FLORE VTT ST AMAND à 00:10:25 3

4 GAROT LAURENCE BEUVRY à 1 Tour(s) 4

5 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 1 Tour(s) 5

6 LANDAS PRIMEROSE VC AMANDINOIS à 1 Tour(s) 6

7 WITTEK ELODIE FACHES THUMESNIL à 2 Tour(s) 7

8 LECLERC MICHELINE LEFOREST à 2 Tour(s) 8

0

0

0

0

0

0

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 GIRARD PAUL VTT ST AMAND

2 LOYEZ QUENTIN WINGLES à 00:10:28

3 SIX QUENTIN CAMPHIN à 00:10:33

4 PETIT JULIEN AGNY à 1 Tour(s)

5 VERDIN VALENTIN AGNY à 1 Tour(s)

6 FOULON RANDY AGNY à 5 Tour(s)

Ab VERMEESCH ANATHOLE ARQUES Abandon

Ab SAMIER GERMAIN CAMPHIN Abandon

VTT Cadets



Scratch Nom Club

1 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT ORCHIES

VTT Tandem



Ecart

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VTT Tandem



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

332 VERDIN CLAUDE  14:33 12:56 13:27 13:45 13:30

334 LANDAS PRIMEROSE  15:04 12:41 14:18 15:53

337 LECLERC MICHELINE  17:46 17:33 21:52

339 GAROT LAURENCE  14:13 10:43 11:00 11:29 12:07

341 GUILLE FLAVIE  12:58 08:46 09:09 09:29 09:22 08:44

343 VAN DEMEULEBROEKE FLORE  13:49 10:10 10:42 10:54 11:39

345 WITTEK DASSONVILLE CELINE  12:57 08:53 09:01 09:27 09:22 09:35

347 WITTEK ELODIE  13:15 09:24 09:47

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

441 SIX QUENTIN  12:27 08:33 09:28 10:52 10:26 09:52

448 GIRARD PAUL  11:28 07:48 07:44 07:51 08:03 08:11

449 FOULON RANDY  59:28

450 SAMIER GERMAIN  12:34 09:55 11:42

451 VERDIN VALENTIN  14:27 11:14 11:12 12:27 12:15

456 PETIT JULIEN  13:06 09:26 09:51 10:06 15:15

461 VERMEESCH ANATHOLE  11:37 08:17 08:58 09:01

463 LOYEZ QUENTIN 13:10 09:46 10:00 09:38 09:28 09:31

VTT Féminines

VTT Cadets

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

6 DEPAEPE AURELIEN  08:57 07:19 08:16 08:10 08:10 08:30 08:43

9 PETTE ANTOINE  10:18 08:34 08:45 09:19 09:28 11:21

12 QUENTIN ENZO  09:54 08:04 08:16 08:47 09:17 10:21 10:06

14 FORRIERE MAXENCE  09:36 08:20 08:17 08:32 08:51 09:10 09:11

18 DURCSKEWICH VALENTIN  11:00 09:36 10:09 09:45 09:25 09:28

22 LEMICHEZ AURELIEN  14:31 13:47 28:37

25 CAPON SÉBASTIEN  09:59 08:22 09:00 09:18 09:41 10:15

26 RIVART ADRIEN  09:51 08:32 11:32 08:53 09:26 10:03

34 TROLET ALEXANDRE  11:35 09:35 09:54 10:46 14:58

41 CORMAN SEBASTIEN  10:12 07:38 07:49 07:29 08:27 08:28 08:30

42 RIVART THIERRY  10:16 07:53 08:16 08:39 08:34 08:48 08:45

45 FARDOUX DANY  10:15

48 SIX NICOLAS  11:14 08:34 08:29 08:52 09:07 09:30 09:17

55 RANSQUIN KEVIN  11:20 08:36 08:27 09:04 09:48 09:39

57 HAUTERIVE LOIC  11:53 09:14

59 DELEBARRE JEROME  10:58 08:37 09:20 09:51 09:55 09:56

61 ALLART ERIC  10:22 07:29 07:31 07:39 08:02 07:50 08:15

62 NOWICKI FABRICE  10:56 07:36 08:04 08:14 08:20 08:20 08:23

63 LIEVIN FRANCK  11:23 08:10 07:50 08:19 08:18 08:10 08:24

64 DMYTROW NICOLAS  10:49 07:51 16:29 08:52 09:02 08:51

65 GAMACHE CHRISTOPHE  11:38 08:39 09:15 09:19 10:00 09:59

70 DE PAEPE GREGORY  11:18 08:25 08:20 08:30 09:00 09:55 11:42

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

77 CARPENTIER JEROME  10:29 08:34 08:24 07:57 08:48 08:21 08:12

78 DEVELTER GREGORY  12:15 09:48 10:03 10:31 09:52 11:27

80 BREVIERE ALEXANDRE  11:49 09:22 10:04

81 LEVAS LAURENT  11:32 08:14 08:41 09:02 08:49 09:30 10:28

83 MERIAUX FREDERIC  12:30 09:32 09:09 09:16 09:38 09:20

86 HELLEBOIS ALAIN  11:34 08:06 08:17 08:57 08:37 08:32 08:47

88 BUTEAU PATRICK  12:21 09:38 11:19 11:15 11:17 11:47

89 PIETKA PASCAL  12:19 09:42 11:32 10:04 10:33

90 WACH ERIC  11:16 08:11 08:21 08:25 08:30 08:36 08:41

97 DIAS XAVIER  11:56 08:44 08:50 08:48 08:59 08:55 09:01

101 LECLERC PHILIPPE  16:04 13:09 13:54 14:45

102 DANEL JEAN PIERRE  15:56 10:38 11:37 11:43 11:37

113 LAGNEAU PASCAL  12:29 16:15 08:34 09:10 09:09 09:24

115 DELABROYE BERNARD  13:18 09:18 09:02 09:16 08:52 09:15

116 FOULON ANDRE  20:00 18:25 20:06

118 BYHET STEPHANE  14:07 11:04 11:10 11:28 11:59

121 PLOUCHART ANTOINE  14:16 13:25 11:42 11:19 11:39

129 BRACQ NICOLAS  11:55 12:13 15:13 11:37 13:16

131 COLLE YOHAN  10:55 08:24 08:27 08:24 08:22 08:55 10:00

137 DELANNOY THIBAUT  10:06 08:19 09:14 09:40

139 RICART MAXIME  10:31 08:04 08:23 08:23 08:48 08:57 08:50

140 DEFAUT LOUIS  10:08 07:54 07:58 08:13 08:05 08:26 08:20

142 MAERTEN TONY  11:09 08:09 08:43 08:50 09:21 09:13 09:26

144 DASSONVILLE BENOIT  10:41 08:18 08:16 08:50 08:25 09:37 08:45

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

146 CAZE ALBAN  09:58 07:45 07:42 07:34 07:48 07:52 07:51

149 TARDIF STEVEN  10:47 08:22 09:06 09:01 08:54 08:37 09:16

154 BRIAND SEBASTIEN  10:28 07:48 08:02 08:19 08:11 08:15 08:16

155 BLANPAIN KEVIN  11:11

160 DASSONVILLE SEBASTIEN  10:45 08:45 08:55 09:43

169 GIRARD PHILIPPE  11:40 08:58

176 TOURET HERVE  11:46 08:57 09:23 09:47 10:06 10:00

177 BULCOURT EMMANUEL  13:45 11:46 12:14 12:17 12:57

181 BERNIER BRUNO  14:19 11:05 11:13 11:47 11:38

183 MEURILLON  DIDIER  11:22

187 LETOMBE CHRISTOPHE  13:08 09:54 10:14 10:03 09:58 10:21

188 GUILLE CHARLES  15:43 16:33 16:42 13:48

191 BIZET DENIS  12:13 09:10 09:16 09:22 09:29 09:40

194 DROLET PHILIPPE  11:52 08:27 08:39 09:42 09:23 09:44

196 SAMIER FREDERIC  13:21 12:06 11:47 12:03 12:30

221 PAYEN LUDOVIC  12:24 10:36 10:35 10:41 10:38 10:36

246 LETUFFE SAMUEL  12:55 11:01 10:51 12:09 11:57

247 VAILLIERE SÉBASTIEN  12:03 09:11 09:41 09:40 10:21 10:33

250 DELORGE FRÉDÉRIC  15:01 13:04 12:39 12:37 13:03

251 BERRIER LUDOVIC  10:53 07:37 07:53 07:47 07:43 08:04 08:17

264 MARCINIAK CHRISTIAN  14:30 11:15 10:07 10:30 10:36

265 PLOMION NOEL  11:04 09:27 12:33 11:37 10:15 08:57

284 MICHEL PATRICK  13:44 11:59 11:21 11:39 12:17

285 DURIEZ LAURENT  13:47 11:06 11:50 11:08 11:31

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

313 PLAISANT JULIEN  12:25 10:22 10:44 11:15 13:34

330 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD  11:30 08:08 08:11 08:26 08:33 08:35 08:36

402 HAVET STEPHANE  13:33 10:02 10:09 10:19 11:18 11:15

403 LE MOULLEC LOIC  12:22 09:46

404 LE MOULLEC PHILIPPE  12:16 09:09 09:11 09:30 09:10 09:23

409 CHALAS JEAN PIERRE  11:13 07:48 08:01 07:52 08:15 08:05 08:16

410 TIMBERT DENIS  14:09 11:12 10:57 11:22 12:02

412 COEUGNET JEROME  13:17 09:53 10:01 09:55 10:19 10:42

413 ORBIER AXEL  11:25 08:07 07:42 07:39 07:53 07:37 08:12

414 33:29

483 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT  21:39 15:43 20:09

499 DUBOIS CLARENCE  10:39 08:42 09:00 09:42 10:07 09:52

Classements.xls


